
 
 
 
 

 
V | à à õ  w |  M A R I G L I A N O  

cÜÉä|Çv|t w| atÑÉÄ| 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE PERSONALE 
RESPONSABILE  DEL PERSONALE : Dr. Antonio Del Giudice  

 
Registro  Generale n. __617______del__24/04/14_________ 

 
Registro  Settore  n. 34  del 09/04/2014 

 
OGGETTO : Liquidazione indennità per specifiche responsabilità settore III, IV e VIII.
 
       

( * )  LIQUIDAZIONE                      (   ) IMPEGNO  DI  SPESA 
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  del  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:   
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____24/04/14______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

                        
                                                                                                   IL RESPONSABILE DEL PERSONALE 

                                                                          (Dott.. Antonio Del Giudice) 
 
 
 

 1



 2

 
                    

 
Oggetto: Liquidazione indennità per specifiche responsabilità settori III, IV e VIII. 

 
 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE  
 
Premesso: 

che con delibera del Commissario Straordinario n. 34 del 21.11.2013, immediatamente 
eseguibile ai sensi di legge, è stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2013 e pluriennali 2014 - 2015; 

che con determinazione del servizio personale n. 64 del 09/10/2013 è stato impegnato il 
fondo provvisorio per l’anno 2013; 

che il contratto decentrato anno 2012 all’art. 11 “NORME DI RINVIO” prevede 
espressamente :Il presente contratto ha validità per l’anno 2012. In caso di eventuali ritardi per la 
sottoscrizione nel rinnovo si intendono confermati tutti gli istituti afferenti il salario accessorio 
finanziati con le risorse fisse del fondo.  

Che in data 02/04/2014 è stato sottoscritto definitivamente dalla parte pubblica e dalle 
rappresentanze sindacali il contratto decentrato anno 2013 – 2015; 

- che con delibera di giunta municipale n. 134 del 16/11/2012 è stato approvato il 
Regolamento per la disciplina delle Specifiche Responsabilità; 

- Viste le schede di valutazione e la consequenziale determinazione dei relativi compensi; 
- Ritenuto di poter procedere alla relativa liquidazione delle indennità spettanti per l’anno 

2013 al personale incaricato nei settori III, IV e VIII; 
 
 tanto premesso; 

 
DETERMINA 

 
� la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
� liquidare al personale avente diritto le somme riportate nell’allegato prospetto che forma parte 

integrante e sostanziale del presente atto; 
� dare atto che la relativa spesa ammontante a complessivi € 17.118,87 risulta impegnata sul 

capitolo 2446/0 del Bilancio 2013 con  determinazione n. 64 del 09/10/2013; 
� dare atto che sono stati effettuati i dovuti riscontri sulle presenze, nonché quantificate le malattie 

ai fini della decurtazione di cui all’art. 71 del D.L. 122/2008 come convertito in legge n. 
133/2008; 

� dare atto che le economie, pari a € 131,13 derivanti dall’applicazione della richiamata normativa 
costituiscono saldo di bilancio 2013; 

� di trasmettere la presente all’ufficio di Segreteria per gli adempimenti consequenziali. 
 
Il Responsabile del procedimento 
       Pasquale Cerciello                
  

         Il Responsabile del Personale 
            Dott. Antonio Del Giudice                


